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Mészáros & Mészáros M.III. O. HIVATALOS ÉRTESÍTŐ
2015-2016.

1. számú

Déli csoport:
I. Forduló – felnőtt - :

	dátum

	idő

	hazai csapat

	-

	vendég csapat

		eredmény



	


	2015.08.16
	Vasárnap
	17:00
	CSÁSZÁRI SE
	-
	NASZÁLY SE
	
	0
	-
	6

	
	
	17:00
	ALMÁSFÜZITŐI SC
	-
	CSÉMI SE VASÉRT
	
	3
	-
	2


	
	
	17:00
	DON BOSCO ELIE SÚR
	-
	D.M.A.C DUNAALMÁS
	
	2
	-
	1

	
	
	17:00
	RÉDE KSE
	-
	TÉG FELSŐGALLA
	
	0
	-
	4


	
	
	17:00
	OBSK OROSZLÁNY II
	-
	KISBÉRI SPARTACUS SE
	
	9
	-
	3

	
	
	17:00
	TÁRKÁNY KSE
	-
	SZÁKSZENDI SE
	
	3
	-
	4


	
	
	17:00
	KÖMLŐD KSK
	-
	BAKONYSZOMBATHELYI KSE
	
	0
	-
	1

	

	


	hely

				csapat

		M

			GY

			D

			V

			LG

			KG

			GK

			P

				megjegyzés



	


	


	1.
	
	
	
	OBSK OROSZLÁNY II
	
	1
	
	
	1
	
	
	0
	
	
	0
	
	
	9
	
	
	3
	
	
	6
	
	
	3
	
	
	
	

	


	2.
	
	
	
	NASZÁLY SE
	
	1
	
	
	1
	
	
	0
	
	
	0
	
	
	6
	
	
	0
	
	
	6
	
	
	3
	
	
	
	

	


	3.
	
	
	
	TÉG FELSŐGALLA
	
	1
	
	
	1
	
	
	0
	
	
	0
	
	
	4
	
	
	0
	
	
	4
	
	
	3
	
	
	
	

	


	4.
	
	
	
	SZÁKSZENDI SE
	
	1
	
	
	1
	
	
	0
	
	
	0
	
	
	4
	
	
	3
	
	
	1
	
	
	3
	
	
	
	

	


	5.
	
	
	
	ALMÁSFÜZITŐI SC
	
	1
	
	
	1
	
	
	0
	
	
	0
	
	
	3
	
	
	2
	
	
	1
	
	
	3
	
	
	
	

	


	6.
	
	
	
	DON BOSCO ELIE SÚR
	
	1
	
	
	1
	
	
	0
	
	
	0
	
	
	2
	
	
	1
	
	
	1
	
	
	3
	
	
	
	

	


	7.
	
	
	
	BAKONYSZOMBATHELYI KSE
	
	1
	
	
	1
	
	
	0
	
	
	0
	
	
	1
	
	
	0
	
	
	1
	
	
	3
	
	
	
	

	


	8.
	
	
	
	TÁRKÁNY KSE
	
	1
	
	
	0
	
	
	0
	
	
	1
	
	
	3
	
	
	4
	
	
	-1
	
	
	0
	
	
	
	

	


	9.
	
	
	
	CSÉMI SE VASÉRT
	
	1
	
	
	0
	
	
	0
	
	
	1
	
	
	2
	
	
	3
	
	
	-1
	
	
	0
	
	
	
	

	


	10.
	
	
	
	D.M.A.C DUNAALMÁS
	
	1
	
	
	0
	
	
	0
	
	
	1
	
	
	1
	
	
	2
	
	
	-1
	
	
	0
	
	
	
	

	


	11.
	
	
	
	KÖMLŐD KSK
	
	1
	
	
	0
	
	
	0
	
	
	1
	
	
	0
	
	
	1
	
	
	-1
	
	
	0
	
	
	
	

	


	12.
	
	
	
	RÉDE KSE
	
	1
	
	
	0
	
	
	0
	
	
	1
	
	
	0
	
	
	4
	
	
	-4
	
	
	0
	
	
	
	

	


	13.
	
	
	
	KISBÉRI SPARTACUS SE
	
	1
	
	
	0
	
	
	0
	
	
	1
	
	
	3
	
	
	9
	
	
	-6
	
	
	0
	
	
	
	

	


	14.
	
	
	
	CSÁSZÁRI SE
	
	1
	
	
	0
	
	
	0
	
	
	1
	
	
	0
	
	
	6
	
	
	-6
	
	
	0
	
	
	
	

	


SZÍNES lapok:
	1
	
	
	
	2015.08.16
	
	
	17:00
	
	
	ALMÁSFÜZITŐI SC
	
	
	- CSÉMI SE VASÉRT
	
	
	3 - 2
	
	
	(3-0)
	
	
	
	
	
	


	282662
	
	
	
	MÓZES PÉTER
	
	
	47'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	135744
	
	
	
	SZABÓ CSABA
	
	
	44'
	
	
	sárga lap


	218491
	
	
	
	BALÁZS ATTILA
	
	
	81'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	


	1
	
	
	
	2015.08.16
	
	
	17:00
	
	
	DON BOSCO ELIE SÚR
	
	
	- D.M.A.C DUNAALMÁS
	
	
	2 - 1
	
	
	(3-0)
	
	
	
	
	
	


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	213625
	
	
	
	KUN LAJOS
	
	
	61'
	
	
	sárga lap


	


	1
	
	
	
	2015.08.16
	
	
	17:00
	
	
	OBSK OROSZLÁNY II
	
	
	- KISBÉRI SPARTACUS SE
	
	
	9 - 3
	
	
	(3-0)
	
	
	
	
	
	


	508434
	
	
	
	HIDEG ZSOLT DÁNIEL
	
	
	27'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	184779
	
	
	
	PÁPAI NORBERT
	
	
	67'
	
	
	sárga lap


	285943
	
	
	
	HIDEG TAMÁS
	
	
	38'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	623332
	
	
	
	URBÁN ÁDÁM
	
	
	52'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	


	1
	
	
	
	2015.08.16
	
	
	17:00
	
	
	TÁRKÁNY KSE
	
	
	- SZÁKSZENDI SE
	
	
	3 - 4
	
	
	(0-3)
	
	
	
	
	
	


	181781
	
	
	
	HOLLÓSI ZOLTÁN
	
	
	60'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	126101
	
	
	
	BARTA PÉTER
	
	
	64'
	
	
	sárga lap


	185424
	
	
	
	KARVALY GYULA
	
	
	61'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	163597
	
	
	
	ERDEI JÁNOS
	
	
	82'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	181084
	
	
	
	SZEDLACSEK SÁNDOR
	
	
	87'
	
	
	piros lap
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	


	1
	
	
	
	2015.08.16
	
	
	17:00
	
	
	KÖMLŐD KSK
	
	
	- BAKONYSZOMBATHELYI KSE
	
	
	0 - 1
	
	
	(0-3)
	
	
	
	
	
	


	310894
	
	
	
	ÁBRAHÁM DÁVID
	
	
	38'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	358524
	
	
	
	WOLF ISTVÁN
	
	
	82'
	
	
	piros lap


	142678
	
	
	
	TAKÁCS ZOLTÁN
	
	
	77'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	181664
	
	
	
	KOVÁCS LÁSZLÓ
	
	
	88'
	
	
	sárga lap


	127693
	
	
	
	BRÜCKL TAMÁS
	
	
	84'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	


	1
	
	
	
	2015.08.16
	
	
	17:00
	
	
	RÉDE KSE
	
	
	- TÉG FELSŐGALLA
	
	
	0 - 4
	
	
	(0-3)
	
	
	
	
	
	


	


	1
	
	
	
	2015.08.16
	
	
	17:00
	
	
	CSÁSZÁRI SE
	
	
	- NASZÁLY SE
	
	
	0 - 6
	
	
	(0-3)
	
	
	
	
	
	


	142709
	
	
	
	CSÁGOLA MÁRK
	
	
	42'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	278286
	
	
	
	BORS JÓZSEF
	
	
	37'
	
	
	sárga lap


	


I. Forduló – tartalék :
	dátum

	idő

	hazai csapat

	-

	vendég csapat

		eredmény



	


	2015.08.16
	Vasárnap
	14:30
	CSÁSZÁRI SE II
	-
	BAKONYSÁRKÁNYI SE II
	
	1
	-
	2

	
	
	15:00
	KÖMLŐD KSK II
	-
	BAKONYSZOMBATHELYI KSE II
	
	2
	-
	4


	

	


	hely

				csapat

		M

			GY

			D

			V

			LG

			KG

			GK

			P

				megjegyzés



	


	


	1.
	
	
	
	BAKONYSZOMBATHELYI KSE II
	
	1
	
	
	1
	
	
	0
	
	
	0
	
	
	4
	
	
	2
	
	
	2
	
	
	3
	
	
	
	

	


	2.
	
	
	
	BAKONYSÁRKÁNYI SE II
	
	1
	
	
	1
	
	
	0
	
	
	0
	
	
	2
	
	
	1
	
	
	1
	
	
	3
	
	
	
	

	


	3.
	
	
	
	CSÁSZÁRI SE II
	
	1
	
	
	0
	
	
	0
	
	
	1
	
	
	1
	
	
	2
	
	
	-1
	
	
	0
	
	
	
	

	


	4.
	
	
	
	KÖMLŐD KSK II
	
	1
	
	
	0
	
	
	0
	
	
	1
	
	
	2
	
	
	4
	
	
	-2
	
	
	0
	
	
	
	

	


 SZÍNES lapok:

	1
	
	
	
	2015.08.16
	
	
	14:30
	
	
	CSÁSZÁRI SE II
	
	
	- BAKONYSÁRKÁNYI SE II
	
	
	1 - 2
	
	
	(0-3)
	
	
	
	
	
	


	313782
	
	
	
	MOLNÁR CSABA
	
	
	10'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	536163
	
	
	
	BÁRDOS BALÁZS
	
	
	80'
	
	
	sárga lap


	152293
	
	
	
	CZÉH TAMÁS
	
	
	38'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	


	1
	
	
	
	2015.08.16
	
	
	15:00
	
	
	KÖMLŐD KSK II
	
	
	- BAKONYSZOMBATHELYI KSE II
	
	
	2 - 4
	
	
	(0-3)
	
	
	
	
	
	


	183489
	
	
	
	BECSÁK GÁBOR
	
	
	63'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	199296
	
	
	
	FERENCZ DÁVID
	
	
	86'
	
	
	sárga lap


	230185
	
	
	
	WOHL ISTVÁN
	
	
	65'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	


Északi csoport:

I. Forduló – felnőtt - :
	átum

	idő

	hazai csapat

	-

	vendég csapat

		eredmény



	


	2015.08.15
	Szombat
	17:00
	PCSLE-MITRE
	-
	PILISMARÓT KSK  XX
	
	3
	-
	0

	2015.08.16
	Vasárnap
	17:00
	XXX          DUNASZENTMIKLÓSI SE
	-
	VÉRTESTOLNA TE
	
	0
	-
	3


	
	
	17:00
	EPÖL-MÁRIAHALOM
	-
	KESZTÖLCI SPORTEGYESÜLET
	
	1
	-
	0

	
	
	17:00
	CEFERINO ROMA CSAPAT
	-
	CSOLNOKI SZSE
	
	0
	-
	11


	
	
	17:00
	NAGYSÁP SBSE
	-
	SZÁRLIGETI SE
	
	1
	-
	3

	
	
	17:00
	BAR-NUL SZOMÓDI SE
	-
	HÉREG FC
	
	2
	-
	1


	XXxxx

	


	hely

				csapat

		M

			GY

			D

			V

			LG

			KG

			GK

			P

				megjegyzés



	


	


	1.
	
	
	
	CSOLNOKI SZSE
	
	1
	
	
	1
	
	
	0
	
	
	0
	
	
	11
	
	
	0
	
	
	11
	
	
	3
	
	
	
	

	


	2.
	
	
	
	VÉRTESTOLNA TE
	
	1
	
	
	1
	
	
	0
	
	
	0
	
	
	3
	
	
	0
	
	
	3
	
	
	3
	
	
	
	

	


	3.
	
	
	
	PCSLE-MITRE
	
	1
	
	
	1
	
	
	0
	
	
	0
	
	
	3
	
	
	0
	
	
	3
	
	
	3
	
	
	
	

	


	4.
	
	
	
	SZÁRLIGETI SE
	
	1
	
	
	1
	
	
	0
	
	
	0
	
	
	3
	
	
	1
	
	
	2
	
	
	3
	
	
	
	

	


	5.
	
	
	
	BAR-NUL SZOMÓDI SE
	
	1
	
	
	1
	
	
	0
	
	
	0
	
	
	2
	
	
	1
	
	
	1
	
	
	3
	
	
	
	

	


	6.
	
	
	
	EPÖL-MÁRIAHALOM
	
	1
	
	
	1
	
	
	0
	
	
	0
	
	
	1
	
	
	0
	
	
	1
	
	
	3
	
	
	
	

	


	7.
	
	
	
	HÉREG FC
	
	1
	
	
	0
	
	
	0
	
	
	1
	
	
	1
	
	
	2
	
	
	-1
	
	
	0
	
	
	
	

	


	8.
	
	
	
	KESZTÖLCI SPORTEGYESÜLET
	
	1
	
	
	0
	
	
	0
	
	
	1
	
	
	0
	
	
	1
	
	
	-1
	
	
	0
	
	
	
	

	


	9.
	
	
	
	NAGYSÁP SBSE
	
	1
	
	
	0
	
	
	0
	
	
	1
	
	
	1
	
	
	3
	
	
	-2
	
	
	0
	
	
	
	

	


	10.
	
	
	
	DUNASZENTMIKLÓSI SE
	
	1
	
	
	0
	
	
	0
	
	
	1
	
	
	0
	
	
	3
	
	
	-3
	
	
	0
	
	
	
	

	


	11.
	
	
	
	PILISMARÓT KSK
	
	1
	
	
	0
	
	
	0
	
	
	1
	
	
	0
	
	
	3
	
	
	-3
	
	
	0
	
	
	
	

	


	12.
	
	
	
	CEFERINO ROMA CSAPAT
	
	1
	
	
	0
	
	
	0
	
	
	1
	
	
	0
	
	
	11
	
	
	-11
	
	
	0
	
	
	
	

	


XX Pilismarót KSK írásban lemondta a mérkőzést, melyet a VB tudomásul vett!

XXX Dunaszentmiklósi SE írásban lemondta a mérkőzést, melyet a VB tudomásul vett!
Színes lapok:
	1
	
	
	
	2015.08.15
	
	
	17:00
	
	
	PCSLE-MITRE
	
	
	- PILISMARÓT KSK
	
	
	3 - 0
	
	
	(3-0)
	
	
	
	
	
	


	


	1
	
	
	
	2015.08.16
	
	
	17:00
	
	
	DUNASZENTMIKLÓSI SE
	
	
	- VÉRTESTOLNA TE
	
	
	0 - 3
	
	
	(0-3)
	
	
	
	
	
	


	


	1
	
	
	
	2015.08.16
	
	
	17:00
	
	
	NAGYSÁP SBSE
	
	
	- SZÁRLIGETI SE
	
	
	1 - 3
	
	
	(0-3)
	
	
	
	
	
	


	185702
	
	
	
	IMRE TIBOR
	
	
	22'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	242250
	
	
	
	ZÖLD JÓZSEF MÁRK
	
	
	55'
	
	
	sárga lap


	240195
	
	
	
	TÖMÖR SÁNDOR
	
	
	29'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	117424
	
	
	
	KISS ZSOLT
	
	
	57'
	
	
	sárga lap


	228816
	
	
	
	PAP PATRIK
	
	
	61'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	


	1
	
	
	
	2015.08.16
	
	
	17:00
	
	
	EPÖL-MÁRIAHALOM
	
	
	- KESZTÖLCI SPORTEGYESÜLET
	
	
	1 - 0
	
	
	(3-0)
	
	
	
	
	
	


	133821
	
	
	
	KONRÁD LÁSZLÓ
	
	
	20'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	


	1
	
	
	
	2015.08.16
	
	
	17:00
	
	
	BAR-NUL SZOMÓDI SE
	
	
	- HÉREG FC
	
	
	2 - 1
	
	
	(3-0)
	
	
	
	
	
	


	517251
	
	
	
	TÁPAI TAMÁS
	
	
	20'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	317475
	
	
	
	NOVÁK LEVENTE
	
	
	44'
	
	
	sárga lap


	183224
	
	
	
	SZENTIVÁNYI GÁBOR
	
	
	5'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	229053
	
	
	
	BECK ÁKOS FERENC
	
	
	53'
	
	
	sárga lap


	


	1
	
	
	
	2015.08.16
	
	
	17:00
	
	
	CEFERINO ROMA CSAPAT
	
	
	- CSOLNOKI SZSE
	
	
	0 - 11
	
	
	(0-3)
	
	
	
	
	
	


	


I. Forduló – tartalék :
	dátum

	idő

	hazai csapat

	-

	vendég csapat

		eredmény



	


	2015.08.15
	Szombat
	15:00
	CEFERINO ROMA CSAPAT II
	-
	CSOLNOKI SZSE II
	
	0
	-
	5

	2015.08.16
	Vasárnap
	15:00
	EPÖL-MÁRIAHALOM II
	-
	KESZTÖLCI SE II  XX
	
	
	-
	


	
	
	15:00
	BAR-NUL SZOMÓDI SE II
	-
	SZÁRLIGETI SE II
	
	3
	-
	3


	

	


	hely

				csapat

		M

			GY

			D

			V

			LG

			KG

			GK

			P

				megjegyzés



	


	


	1.
	
	
	
	CSOLNOKI SZSE II
	
	1
	
	
	1
	
	
	0
	
	
	0
	
	
	5
	
	
	0
	
	
	5
	
	
	3
	
	
	
	

	


	2.
	
	
	
	SZÁRLIGETI SE II
	
	1
	
	
	0
	
	
	1
	
	
	0
	
	
	3
	
	
	3
	
	
	0
	
	
	1
	
	
	
	

	


	3.
	
	
	
	BAR-NUL SZOMÓDI SE II
	
	1
	
	
	0
	
	
	1
	
	
	0
	
	
	3
	
	
	3
	
	
	0
	
	
	1
	
	
	
	

	


	4.
	
	
	
	CEFERINO ROMA CSAPAT II
	
	1
	
	
	0
	
	
	0
	
	
	1
	
	
	0
	
	
	5
	
	
	-5
	
	
	0
	
	
	
	

	


	5.
	
	
	
	KESZTÖLCI SE II
	


XX Kesztölci SE nem állt ki, majd a Kesztölci SE bejelentette írásban a VB-nek, hogy visszalépteti csapatát a bajnokságból!
Színes lapok:

	1
	
	
	
	2015.08.15
	
	
	15:00
	
	
	CEFERINO ROMA CSAPAT II
	
	
	- CSOLNOKI SZSE II
	
	
	0 - 5
	
	
	(0-3)
	
	
	
	
	
	


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	402945
	
	
	
	SZEKERES PÉTER
	
	
	87'
	
	
	sárga lap


	


	1
	
	
	
	2015.08.16
	
	
	15:00
	
	
	BAR-NUL SZOMÓDI SE II
	
	
	- SZÁRLIGETI SE II
	
	
	3 - 3
	
	
	(1-1)
	
	
	
	
	
	


	249691
	
	
	
	BARTALOS TAMÁS
	
	
	35'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	404356
	
	
	
	NAGY LÁSZLÓ
	
	
	30'
	
	
	sárga lap


	433168
	
	
	
	SZÉKELY ÁDÁM
	
	
	43'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	237934
	
	
	
	NOLL ÁDÁM
	
	
	65'
	
	
	sárga lap


	326201
	
	
	
	MIKULINSZKI PÉTER PÁL
	
	
	60'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	


	Fegyelmi Határozatok 2015.08.19.



	Határozat

száma:
	Név:
	Igazolás

száma:
	Egyesület:
	Osztály:
	Paragrafus:
	Eltiltás időtartama:

	FB 9/15-16
	5 darab sárgalap
	
	Vértesszőlősi SE
	M.I.osztály

Felnőt
	FSZ.10.§ (4) bekezdés q,

 pontja alapján
	6.000 Ft pénzbüntetés

Vértesszőlősi SE sportszervezetnek

	FB 10/15-16
	1 piros 7 darab sárgalap
	
	Banai KSK
	M.I.osztály

Felnőt
	FSZ.10.§ (4) bekezdés q,

 pontja alapján
	10.800 Ft pénzbüntetés

Banai KSK sportszervezetnek

	FB 11/15-16
	Fodor Balázs
	153123
	Banai KSK
	M.I.osztály

Felnőt
	FSZ. 82.§ (2) bekezdés a,

 pontja alapján
	Eltiltva a soron 

következő három 

bajnoki mérkőzéstől

	FB 12/15-16
	Hőgyes Attila
	143650
	Nyergesújfalui SE
	M.I.osztály

Felnőt
	FSZ. 76.§ (2) bekezdés a,

 pontja alapján
	Eltiltva a soron 

következő három 

bajnoki mérkőzéstől

	FB 13/15-16
	Tóth Rajmund
	169673
	Lábatlani ESE
	M.I.osztály

Felnőt
	FSZ 10.§ (1) bekezdés dc, pontja alapján
	Eltiltva a hónap időtartamra

2015. szeptember 23.-ig

minden labdarúgó tevékenységtől (mérkőzéstől)

	FB 14/15-16
	Kovács János
	342015
	Lábatlani ESE
	M.I.U.19
	FSZ 72.§ (1) bekezdés,

 figyelemmel a (2) 

bekezdés b, pontjára
	Eltiltva 1 hét 2015.08.16-2015.08.26-ig a soron következő mindennemű mérkőzéstől

	FB 15/15-16
	Morecz Rajmund
	309505
	Piliscsév SE
	M.II.Osztály

felnőtt
	FSZ. 75.§ (2) bekezdés a,

 pontja alapján
	Eltiltva a soron 

következő kettő 

bajnoki mérkőzéstől

	FB 16/15-16
	Szabó Dávid
	152330
	Tardos FC
	M.II.Osztály

Felnőtt
	FSZ 72.§ (1) bekezdés,

 figyelemmel a (2) 

bekezdés a, pontjára
	Eltiltva a soron 

következő egy 

bajnoki mérkőzéstől

	FB 17/15-16
	6 darab sárgalap
	
	Koppánymonostori SE
	M.II.Osztály

Felnőtt
	FSZ.10.§ (4) bekezdés q,

 pontja alapján
	6.000 Ft pénzbüntetés

Koppánymonostori SE sportszervezetnek

	FB 18/15-16
	1 piros 4 darab sárgalap
	
	Mocsa KSE
	M.II.Osztály

Felnőtt
	FSZ.10.§ (4) bekezdés q,

 pontja alapján
	6.000 Ft pénzbüntetés

Mocsa KSE sportszervezetnek

	FB 19/15-16
	Varga László
	330016
	Mocsa KSE
	M.II.Osztály

Felnőtt
	FSZ 72.§ (1) bekezdés,

 figyelemmel a (2) 

bekezdés a, pontjára
	Eltiltva a soron 

következő egy 

bajnoki mérkőzéstől

	FB 20/15-16
	Farkas Ákos
	406070
	Gyermely - Szomor LE
	M.II.Osztály

U. 19
	FSZ 72.§ (1) bekezdés,

 figyelemmel a (2) 

bekezdés b, pontjára
	Eltiltva 1 hét 2015.08.16-2015.08.26-ig a soron következő mindennemű mérkőzéstől

	FB 21/15-16
	Szedlacsek Sándor
	181084
	Tárkány KSE
	M.III Osztály

Dél
	FSZ 78.§ a, pontjára
	Eltiltva a soron 

következő egy 

bajnoki mérkőzéstől

	FB 22/15-16
	Wolf István
	358524
	Bakonyszombathelyi KSE
	M.III Osztály

Dél
	FSZ 78.§ a, pontjára
	Eltiltva a soron 

következő egy 

bajnoki mérkőzéstől

	FB 23/15-16
	Mérkőzés rendjének megzavarása
	Lábatlani ESE
	M.I.osztály

Felnőt
	FSZ 98.§ (1) bekezdés b, pontjára
	Szövetségi ellenőr fogadása a soron következő egy hazai bajnoki mérkőzésen Lábatlani ESE sportszervezet költségére

	FB 24/15-16
	Kosztka Gábor sportszakember
	143617
	Piliscsév SE
	M.II.Osztály

U. 19
	FSZ 85.§ (1) bekezdés c, pontjára
	Eltíltás minden labdarúgással kapcsolatos sportszakemberi tevékenységtől kettő hónap időtartamra

2015. október 21.-ig

	FB 25/15-16
	A versenykiírás és más szabályzatok megszegése
	Bábolna SE
	M.I.osztály

Felnőt
	FSZ 86.§ (1) bekezdés a, pontja alapján
	Írásbeli  figyelmeztetés a Bábolna  SE sportszervezetnek az előírásoknak nem megfelelő rendezői létszám miatt


	Fegyelmi Határozatok 2015.08.21.



	Határozat

száma:
	Név:
	Igazolás

száma:
	Egyesület:
	Osztály:
	Paragrafus:
	Eltiltás időtartama:

	FB 26/15-16
	Tóth Alex
	199298
	Bakonyszombathelyi KSE
	MK

2015/2016
	FSZ 72.§ (1) bekezdés,

 figyelemmel a (2) 

bekezdés a, pontjára
	Eltiltva a soron 

következő egy 

Magyar kupa mérkőzéstől

	FB 27/15-16
	Gombik Tibor
	131237
	Kocs KSE
	MK

2015/2016
	FSZ 72.§ (1) bekezdés,

 figyelemmel a (2) 

bekezdés a, pontjára
	Eltiltva a soron 

következő egy 

Magyar kupa mérkőzéstől

	FB 28/15-16
	Magyari Martin
	330778
	TÉG-Felsőgalla
	MK

2015/2016
	FSZ. 82.§ (2) bekezdés b,

 pontja alapján figyelemmel a FSZ 14.§ (2) bekezdésére
	Eltiltva 3 hét 2015.08.19-2015.09.09-ig a soron következő mindennemű mérkőzéstől

	FB 29/15-16
	A versenykiírás és más szabályzatok megszegése
	TÉG-Felsőgalla
	MK

2015/2016
	FSZ 86.§ (1) bekezdés a, pontja alapján
	Írásbeli  figyelmeztetés a TÉG-Felsőgalla sportszervezetnek az előírásoknak nem megfelelő rendezői létszám miatt

	FB 30/15-16
	Megyesi László
	132747
	Nagyigmánd KSK
	MK

2015/2016
	FSZ 72.§ (1) bekezdés,

 figyelemmel a (2) 

bekezdés a, pontjára
	Eltiltva a soron 

következő egy 

Magyar kupa mérkőzéstől

	FB 31/15-16
	Bukát Norbert
	239980
	Nagyigmánd KSK
	MK

2015/2016
	FSZ 72.§ (1) bekezdés,

 figyelemmel a (2) 

bekezdés a, pontjára
	Eltiltva a soron 

következő egy 

Magyar kupa mérkőzéstől

	FB 32/15-16
	Mészáros Gábor
	183523
	Ácsi Kinizsi SC 
	MK

2015/2016
	FSZ 78.§ a, pontjára
	Eltiltva a soron 

következő egy 

Magyar kupa mérkőzéstől

	FB 33/15-16
	Nagy Zoltán
	171832
	Ácsi Kinizsi SC 
	MK

2015/2016
	FSZ 72.§ (1) bekezdés,

 figyelemmel a (2) 

bekezdés a, pontjára
	Eltiltva a soron 

következő egy 

Magyar kupa mérkőzéstől


Tatabánya, 2015.08.22.

Khéner László  s.k.                                  Hufnágel Ákos  s.k.                                  Tóth Attila s.k.  

 igazgató                                                    FB elnök                                                     VB elnök

kiadmány hiteléül:

Csák Albert

VB titkár           
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